
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 5 

ke smlouvě na provoz sběrného střediska odpadů ze dne 11. 12. 

2020 

(dále jen „Dodatek“) uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a 

roku mezi stranami: 

Město Dobříš 

IČO: 002 42 098 

se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

zastoupené: Ing. Pavlem Svobodou, starostou 

bankovní spojení: 27-521732389/0800 

email: ePodatelna@mestodobris.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

DOKAS Dobříš, s.r.o. 

IČO: 251 44 251 

se sídlem: Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 53311 

zastoupená: Jakubem Jarůškem, jednatelem 

bankovní spojení: 534751319/0800 

email: info@dokas.cz 

(dále jen „Provozovatel“) 

 

(Provozovatel a Objednatel dále jen společně „Smluvní strany“) 

I. PREAMBULE 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 12. 2020 smlouvu na provoz sběrného střediska 

odpadů (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Provozovatele zajistit 

provoz sběrného střediska odpadů pro Objednatele a další ve Smlouvě specifikované 

osoby. 

1.2. S ohledem na navýšení poplatků za uložení odpadů na skládce a dalších nákladů na 

plnění dle této Smlouvy se Smluvní strany dohodly na změně této Smlouvy dle odst. 

12.4. Smlouvy, aniž by bylo nutné aplikovat postup a prokazovat zvýšení cen položek 

dle odst. 6.10. a 6.11. Smlouvy. 

II. ZMĚNY SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany tímto Dodatkem ruší přílohu č. 1 Smlouvy a nahrazují ji novou přílohou 

č. 1 Smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

2.2. V souvislosti se zvýšením paušální měsíční ceny dle odst. 6.3. této Smlouvy o 10.700 

Kč se Smluvní strany dále dohodly na změně Smlouvy, kdy v čl. VI. Smlouvy se odst. 

6.3. nahrazuje novým odst. 6.3., který zní: 



Stránka 2 z 2 
 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bude dále Provozovateli měsíčně 

hradit paušální měsíční cenu, která je cenou za všechna další plnění a 

dodržování závazků Provozovatele vyplývající z této Smlouvy, zejména, ale 

nikoliv výlučně za: 

6.3.1. zajištění provozní doby Sběrného střediska odpadů dle odst. 8.5 této 

Smlouvy; 

6.3.2. zajištění převzetí odpadů uvedených v Ceníku od Občanů Objednatele 

a dalších ve Smlouvě specifikovaných subjektů; 

6.3.3. zajištění zpětného odběru elektrozařízení a související administrace; 

6.3.4. zajištění kontejnerové dopravy na odpad; a 

6.3.5. zajištění prodeje sběrných nádob na směsný komunální a tříděný odpad, 

která bez DPH celkem činí: 166.185 Kč měsíčně  

(slovy jedno sto šedesát šest tisíc sto osmdesát pět korun českých). 

DPH bude připočteno v zákonné výši. 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

3.2. Město Dobříš osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona 128/2000 Sb., o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů, že ohledně uzavření tohoto Dodatku byly 

splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon podmiňuje platnost tohoto právního 

úkonu. Uzavření tohoto Dodatku za podmínek v něm uvedených bylo schváleno 

usnesením Rady Města Dobříše č. 4/22/2023/RM ze dne 28.11.2023. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však dnem 1. 1. 2024.  

3.4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – Ceník sběrný dvůr_2024 

 

 V Dobříši dne 29.11.2023  

   

Za Objednatele  Za Provozovatele 

   

   

_______________________  _______________________ 

Město Dobříš 

Ing. Pavel Svoboda 

 DOKAS Dobříš, s.r.o. 

Jakub Jarůšek 

starosta  jednatel 

 


		2023-11-30T11:41:10+0100


		2023-11-30T13:11:39+0100
	JAKUB Jarůšek




